
 

ポス会員 

入会金通常 5万円のところを３万円 

入会が決まれば、紹介者、入会者共に出品･落札手数料無料券 3枚進呈。  

協会員 

入会金通常 3 万円のところを 0 円 

紹介者、入会者共に出品･落札手数料無料券 5 枚進呈。 

※自動車公正取引協議会への入会が必要です。 

（協会年会費 24,000 円） （公取入会金 5,000 円 公取協年会費 6,000 円）  

組合員 

入会金通常 5万円のところを 0円 

紹介者、入会者共に出品･落札手数料無料券 10枚進呈。 

入会金 5万円 出資金 10万円 年会費 42,000 円 

 

青年部会員 

紹介者、入会者共に出品･落札手数料無料券 5枚進呈。 

入会金 0円 ※月会費 1,000円 

     

 

JU 三重ホームページ https://jumie.jp/ 


